FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PLANO DE CARREIRA DO PESSOAL DOCENTE – PCPD

Edital Interno de Progressão Docente – 2021

Edital Nº 58/2021 – Adendo Nº 02

Entrega da documentação

A Comissão de Acompanhamento, nomeada pela Portaria Nº 39/2021, de
29/10/2021, de acordo com o artigo 23 do Plano de Carreira do Pessoal Docente, e nos
termos dos itens 2, 4, 10 e 12.1. do Edital Interno de Progressão Docente Nº 58/2021,
de 29/10/2021, torna público a entrega da documentação dos professores abaixo
relacionados para o processo de progressão docente 2021:

Nº Nome Classe/Nível Atual Classe/Nível Pretendido Documentação

1 Bárbara T. Martins Vieira Nogueira Assistente Nível II Assistente Nível III Entregue

2 Éder Luis Arboit Assistente Nível I Assistente Nível II Entregue

3 Fátima F. Barasuol Hammarströn Assistente Nível II Assistente Nível III Entregue

4 Leandro de Moraes Kohl Assistente II Assistente III Entregue

5 Patricia Mariotto Mozzaquatro Chicon Assistente Nível II Assistente Nível III Entregue

6 Rita Estrela Leal Adjunto II Adjunto III Não entregue

7 Valeska Martins Da Silva Adjunto II Adjunto III Entregue

8 Vanessa Libreloto Dalepiane Naumann Adjunto II Adjunto III Entregue

9 Vitor da Rocha Sperotto Assistente Nível II Assistente Nível III Entregue

Cruz Alta, 06 de dezembro de 2021.

Comissão de Acompanhamento de Progressão Docente

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 06 de dezembro de 2021.

=====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral

RECURSOS HUMANOS

FONE: (55) 3321 1649 I EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km

5.6 – Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

mailto:rh@unicruz.edu.br